
  

ZARZĄDZENIE NR 25/24 

BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia cen za korzystanie z Międzynarodowego Centrum Edukacji Ekologicznej  

Wschód - Zachód, Pływalnia „Wodne Tarasy” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721) w związku z § 1 uchwały Nr XX/126/20 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 7 października 2020 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Siemiatycze uprawnień do ustalenia cen i opłat za korzystanie 

z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ceny za usługi, świadczone przez Międzynarodowe Centrum Edukacji Ekologicznej 

Wschód - Zachód, Pływalnia „Wodne Tarasy”: 

1) w dni powszednie (poniedziałek - piątek) w godzinach 6:15 - 15:00 ceny biletów za godzinę wynoszą: 

a) bilet ulgowy - 10 zł, 

b) bilet normalny - 14 zł, 

c) posiadacze karty Rodzina 5+ oraz rodzice z dziećmi (do 5 osób) - 40 zł i każde kolejne dziecko, które 

ukończyło 4 lata - 8 zł, 

2) w dni powszednie (poniedziałek - piątek) w godzinach 15:00 - 21:45 ceny biletów za godzinę wynoszą: 

a) bilet ulgowy - 13 zł, 

b) bilet normalny - 15 zł; 

c) posiadacze karty Rodzina 5+ oraz rodzice z dziećmi (do 5 osób) - 42 zł i każde kolejne dziecko, które 

ukończyło 4 lata - 9 zł, 

3) w soboty, niedziele i święta w godzinach 6:15 - 15:00 ceny biletów za godzinę wynoszą: 

a) bilet ulgowy - 11 zł, 

b) bilet normalny - 15 zł; 

c) posiadacze karty Rodzina 5+ oraz rodzice z dziećmi (do 5 osób) - 42 zł i każde kolejne dziecko, które 

ukończyło 4 lata - 9 zł, 

4) w soboty, niedziele i święta w godzinach 15:00 - 21:45 ceny biletów za godzinę wynoszą: 

a) bilet ulgowy - 15 zł, 

b) bilet normalny - 17 zł; 

c) posiadacze karty Rodzina 5+ oraz rodzice z dziećmi (do 5 osób) - 45 zł i każde kolejne dziecko, które 

ukończyło 4 lata - 10 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 lipca 2024 r.

Poz. 3443



5) ceny biletów całodziennych wynoszą: 

a) w dni powszednie (poniedziałek - piątek): ᠆ całodzienny ulgowy - 50 zł,  ᠆ całodzienny normalny - 55 zł, 

b) w soboty, niedziele i święta:  ᠆ całodzienny ulgowy – 55 zł,  ᠆ całodzienny normalny – 60 zł; 

6) ceny karnetów: 

a) w wysokości 60 zł (+ 10% gratis- wartość karnetu 66 zł) - ważny przez 60 dni, 

b) w wysokości 100 zł (+ 15% gratis - wartość karnetu 115 zł) - ważny przez 90 dni, 

c) w wysokości 200 zł (+ 20% gratis - wartość karnetu 240 zł) - ważny przez 120 dni, 

d) w wysokości 300 zł (+ 25% gratis - wartość karnetu 375 zł) - ważny przez 180 dni, 

e) w wysokości 400 zł (+ 30% gratis - wartość karnetu 520 zł) - ważny przez 360 dni; 

7) ceny za godzinę lekcyjną (45 minut) nauki pływania i doskonalenia pływania prowadzonej przez 

instruktorów pływalni: 

a) 1 osoba - 65 zł, 

b) 2 - 10 osób - 45 zł od osoby, 

8) ceny za grupową naukę pływania i doskonalenia pływania organizowaną przez jednostki oświatowe: 

a) 20 godzin lekcyjnych w grupie powyżej 7 osób – 800,00 zł od osoby, 

b) 10 godzin lekcyjnych w grupie powyżej 7 osób – 400,00 zł od osoby, 

9) cena za zorganizowane zajęcia sportowe i rekreacyjne dla dorosłych (45 minut) – 15 zł od osoby. 

2. Osoby uczestniczące w nauce pływania, zajęciach sportowych i rekreacyjnych oprócz opłat, o których 

mowa w pkt 7 i 9, są zobowiązane do wykupienia biletu zgodnie z przysługującymi ulgami i obowiązującą 

w danej godzinie stawką. 

3. Jednostkom oświatowym, które organizują grupową naukę pływania, dla dzieci i młodzieży 

uczęszczającej do jednostek, w grupach liczących powyżej 7 osób, może zostać udzielona bonifikata  

do 75% ceny. Bonifikaty udziela Burmistrz Miasta na umotywowany wniosek podmiotu, pozytywnie 

zaopiniowany przez Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

4. Po przekroczeniu 1 godziny jest naliczana opłata co 6 minut w wysokości 1/10 stawki podstawowej. 

5. Bilet ulgowy, o którym mowa w § 1, ust. 1 pkt 1 - 5 przysługuje po okazaniu ważnej legitymacji bądź 

innego dokumentu: 

1) dzieciom i młodzieży uczącej się w wieku 4 – 19 lat; 

2) studentom do ukończenia 25 roku życia; 

3) posiadaczom karty Seniora, 

4) emerytom; 

5) rencistom; 

6) osobom niepełnosprawnym; 

7) inwalidom. 

6. Bilet bezpłatny przysługuje weteranom i weteranom poszkodowanym po okazaniu legitymacji. 

7. Karnety, o których mowa w § 1, ust. 1 pkt 6 ważne są na okaziciela. 

8. Godzina pobytu w pływalni z karnetu jest naliczana według ustalonych stawek biletów jednorazowych 

o określonych godzinach i dniach. 

9. Dzieci, które nie ukończyły 4 roku życia oraz opiekun towarzyszący osobie niepełnosprawnej korzystają 

z usług Międzynarodowego Centrum Edukacji Ekologicznej Wschód - Zachód, Pływalnia „Wodne Tarasy” 

bezpłatnie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3443



§ 2. Ustala się ceny za wynajem: 

1) cała pływalnia – 2 000,00 zł/godz., każda następna godzina 1 000,00 zł; 

2) basen pływacki cały: 

a) w dni powszednie  (poniedziałek - piątek) - 400,00 zł/godz., 

b) w soboty, niedziele i święta - 450,00 zł/godz.; 

3) 1 tor: 

a) w dni powszednie  (poniedziałek - piątek) - 120,00 zł/godz., 

b) w soboty, niedziele i święta - 130,00 zł/godz.; 

4) 1 tor wypłycony: 

a) w dni powszednie  (poniedziałek - piątek) - 130,00 zł/godz., 

b) w soboty, niedziele i święta - 140,00 zł/godz.; 

5) pomieszczenia do celów dydaktyczno-szkoleniowych – 100,00 zł/godz. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 520/22 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 29 września 2022 r. w sprawie 

ustalenia cen za korzystanie z Międzynarodowego Centrum Edukacji Ekologicznej Wschód - Zachód, 

Pływalnia „Wodne Tarasy” (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 4192) 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Siemiatyczach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 sierpnia 2024 r. i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz 

Piotr Siniakowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3443


		2024-07-15T12:57:37+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




